第１号様式（第４条関係）

練馬区立防災学習センター団体（登録・更新）申請書

     年  月  日

練馬区長 殿

 住所

申請者 氏名

 電話

つぎのとおり団体登録を申請します。

ふりがな

団体名

代表者 住所

ふりがな

氏名

電話

構成員数     人

設立年月日      年   月   日

活動内容

（具体的に）

添付書類 団体規約 別添のとおり

構成員名簿 別添のとおり

備考

 登録番号